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RAPOR KINERJA

Ranking: 22

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 95.41%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Tersusunnya

Dokumen Renja dan

Renja Perubahan

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Renja dan Renja

Perubahan

Perangkat Daerah

yang disusun

1 1 100
132000

0

132000

0
100.00

2

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM
Tersusunnya DPA

SKPD

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun
1 1 100

170000

0

170000

0
100.00

3

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM Tersusunnya LKIP
Jumlah LKIP yang

tersusun
1 1 100

256000

0

128000

0
50.00

4

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM Tersusunnya LKPJ
Jumlah LKPJ yang

Tersusun
1 1 100

162000

0

162000

0
100.00

5

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya

Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor

Jumlah Paket

Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor

1 1 100
635800

0

158950

0
25.00

6

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM Tersusunnya LKIP
Jumlah LKIP yang

tersusun
1 1 100

256000

0

256000

0
100.00

7

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM Tersusunnya LKPJ
Jumlah LKPJ yang

Tersusun
1 1 100

162000

0

162000

0
100.00

8

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM
Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

14 3 21.43
212138

1770

474597

396
22.37

9

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM Tersusunnya LKIP
Jumlah LKIP yang

tersusun
1 1 100

256000

0

128000

0
50.00

10

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM
Tersusunya Laporan

Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
1 1 100

192000

0
960000 50.00

11

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya

Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor

Jumlah Paket

Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor

1 1 100
635800

0

158950

0
25.00
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Sasaran Sub-

kegiatan
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kegiatan
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Realis

asi

Capaia

n (%)

12

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya

Peralatan dan

Perlengkapan

Kantor

Jumlah Paket

Peralatan dan

Perlengkapan

Kantor

1 1 100
187020

00

457500

0
24.46

13

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya Barang

Cetak dan

Penggandaan

Jumlah Paket

Barang Cetakan dan

Penggandaan

2 1 50
794000

0

397000

0
50.00

14

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

tersedianya bahan

bacaan dan

peraturan

perundang

undangan

Jumlah bahan

bacaan dan

perauran perundang

undangan yang

tersedia

3 3 100
964800

0

414000

0
42.91

15

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Kegiatan Ikut

sertanya masyarakat

dalam Kegiatan

PHBN

Jumlah Mebel Hasil

Pengadaan
1 1 100

600000

0

600000

0
100.00

16

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya Jasa

Komunikasi, Sumber

Daya Air dan Listrik

Jumlah Laporan

Penyediaan Jasa

Komunikasi, Sumber

Daya Air dan Listrik

3 3 100
450000

00

176404

70
39.20

17

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya Sarana

dan Prasarana

Pendukung

GedungKantor dan

Bangunan Lainnya

Jumlah Sarana dan

Prasarana

Pendukung

GedungKantor dan

Bangunan Lainnya

Hasil Pengadaan

1 1 100
200000

00

120000

00
60.00

18

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya Jasa

Pelayanan Umum

Kantor

Jumlah Laporan

Penyediaan Jasa

Pelayanan Umum

Kantor

3 3 100
790920

00

182520

00
23.08

19

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

terpeliharanya

sarana dan

prasarana

pendukung gedung

kantor

Jumlah sarana dan

prasarana

pendukung kantor

yang di pelihara

3 3 100
164000

00

121000

00
73.78

20

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

9 9 100
195100

00

271500

0
13.92

21

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

Persentase

Permohonan

Administratif Bidang

Kesos yang terlayani

1 1 100
425150

00

372500

00
87.62

22

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Persentase

permohonan

kependudukan yang

terlayani

Terlayaninya

permohonan

kependudukan

3 3 100
744000

0

244000

0
32.80

23

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Terbinanya

Kesadaran

Masyarakat

terhadap Kewajiban

Pembayaran PBB

Jumlah Masyarakat

yang Terbina terkait

Pembayaran PBB

1 1 100
297000

0

146000

0
49.16



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan
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Realis

asi

Capaia

n (%)

24

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM
Terbinanya Desa

tentang UMKM Desa

Jumlah desa yang

terbina UMKM
13 13 100

612000

0

522000

0
85.29

25

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Disepakatinya upaya

bersama dalam

mengatasi

permasalahan

HTAG

Jumlah Dokumen

kesepakatan

mengatasi HTAG

3 3 100
666000

0

166500

0
25.00

26

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

Terpantaunya

potensi gangguan

trantibum

Jumlah potensi

gangguan trantibum

yang terpantau

melalui patroli

3 3 100
600500

0

285250

0
47.50

27

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM

erbinanya Desa

Tentang

pelaksanaan

program Alokasi

Dana Desa

Jumlah desa Yang

dibina
13 13 100

653750

0

653750

0
100.00

28

Pelayanan publik

lebih dekat dan

berkualitas

Nilai IKM
Terbinanya desa

melalui lomba desa

Jumlah desa yang

terbina melalui

lomba desa

1 1 100
144850

00

144850

00
100.00

Rata-rata: 95.41 26.10
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